TECNOLOGIA S.A, inscrita no CNPJ sob n° 19.625.833/0001-76, com sede na Avenida Luiz 

Boiteux Piazza, nº 1302 – Lote 89 Andar 1, Bairro Cachoeira do Bom Jesus, CEP 88.056-000 

– Florianópolis/SC. 

Fica homologada a contratação no valor total de R$ 21.600,00 (vinte e um mil 

e seiscentos reais).  

Formalize-se a presente contratação. 

Publique-se. 

Flora Rica/SP, 01 de dezembro de 2025. 

FÁBIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA 
Prefeito Municipal